
13/12/22 739.999/OJ

LT Suvienijusi įvairovę LT

EUROPOS PARLAMENTAS

2019 2024

Sesijos dokumentas

DARBOTVARKĖ

2022 m. gruodžio 13 d., antradienis



Procedūrų paaiškinimai
 

Jei Parlamentas nenusprendžia kitaip, plenariniame posėdyje svarstomi tekstai teikiami balsuoti šia tvarka:
 

À = Pateikimo terminai    ´ = Terminai (jei prašoma)    6 = Tekstas dar nepriimtas, galimi terminai

1. Trečiasis svarstymas

- Įprasta teisėkūros procedūra («««III)
Balsavusių narių balsų dauguma patvirtinamas bendras dokumentas

2. Pritarimas

- Pritarimo procedūra («««)
Sutartyse numatytais atvejais visų Parlamento narių balsų dauguma priimamas arba atmetamas sprendimas, kuriuo duodamas
pritarimas

3. Antrasis svarstymas

- Įprasta teisėkūros procedūra («««II)
Visų Parlamento narių balsų dauguma atmetama arba iš dalies keičiama Tarybos pozicija; balsavusių narių balsų dauguma
patvirtinama Tarybos pozicija

4. Europos Parlamento darbo tvarkos taisyklės

- Darbo tvarkos taisyklių keitimas
Visų Parlamento narių balsų dauguma priimami pakeitimai
Balsavusių narių balsų dauguma priimamas pasiūlymas dėl sprendimo

5. Pirmasis svarstymas

- Įprasta teisėkūros procedūra («««I)
Balsavusių narių balsų dauguma patvirtinamas arba iš dalies keičiamas pasiūlymas dėl teisės akto
Balsavusių narių balsų dauguma priimamas teisėkūros rezoliucijos projektas

6. Pritarimas

- Pritarimo procedūra («««)
Sutartyse numatytais atvejais balsavusių narių balsų dauguma priimamas arba atmetamas sprendimas, kuriuo duodamas
pritarimas

7. Kitos procedūros

- Konsultavimosi procedūra («)
Balsavusių narių balsų dauguma patvirtinamas arba iš dalies keičiamas pasiūlymas dėl teisės akto
Balsavusių narių balsų dauguma priimamas teisėkūros rezoliucijos projektas

- Kita (pareiškimai, žodiniai klausimai, pranešimai savo iniciatyva, prašymai atšaukti nario imunitetą)
Balsavusių narių balsų dauguma priimamas pasiūlymas dėl rezoliucijos arba dėl sprendimo



2022 m. gruodžio 13 d., antradienis

 

 

09.00 - 10.30     Diskusijos

 

10.30 - 12.00     

 

12.00 - 13.00     BALSAVIMAS

 

Balsavimas dėl prašymo pradėti procedūrą skubos tvarka (Darbo tvarkos taisyklių 163 straipsnis)

1 12022 m. gruodžio 13 d., antradienis

739.999/OJ 739.999/OJ

09.00 - 10.30 Diskusijos

10.30 - 12.00 Diskusijos

12.00 - 13.00 BALSAVIMAS

13.00 - 15.00 Diskusijos (po balsavimo)

15.00 - 23.00 Diskusijos

58 À«««I • Atsinaujinančiųjų išteklių energijos, Pastatų energinio naudingumo ir Energijos
vartojimo efektyvumo direktyvų dalinis keitimas (REPowerEU)

Pranešimas: Markus Pieper (A9-0283/2022)

Pranešimas dėl pasiūlymo dėl Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos, kuria iš dalies
keičiama Direktyva (ES) 2018/2001 dėl skatinimo naudoti atsinaujinančiųjų išteklių
energiją, Direktyva 2010/31/ES dėl pastatų energinio naudingumo ir Direktyva
2012/27/ES dėl energijos vartojimo efektyvumo

[COM(2022)0222 - C9-0184/2022 - 2022/0160(COD)]

Pramonės, mokslinių tyrimų ir energetikos komitetas

Balsavimas vyks trečiadienį

55 • Tai - Europa. Diskusijos su Slovėnijos Ministru Pirmininku Robertu Golobu

[2022/2931(RSP)]

94 - Pirmalaikis Europos Parlamento pirmininkės pavaduotojos (Eva Kaili) įgaliojimų panaikinimas

Pasiūlymas dėl sprendimo

[2022/3020(RSO)]

DTT 21 straipsnis

93 À«««II • Paramos Ukrainai teikimo 2023 m. priemonė (makrofinansinė parama +)

Rekomendacija antrajam svarstymui:

[15727/1/2022 - C9-0424/2022 - 2022/0371(COD)]

Tarptautinės prekybos komitetas



2 22022 m. gruodžio 13 d., antradienis

739.999/OJ 739.999/OJ

61 À«««I - Informavimas apie kompensavimą pagal Tarptautinės aviacijos išmetamo anglies dioksido kiekio
kompensavimo ir mažinimo sistemą (CORSIA)

Pranešimas: Sunčana Glavak (A9-0145/2022)

Pranešimas dėl pasiūlymo dėl Europos Parlamento ir Tarybos sprendimo, kuriuo dėl Sąjungoje įsisteigusių
orlaivių naudotojų informavimo apie kompensavimą pagal pasaulinę rinkos priemonę iš dalies keičiama
Direktyva 2003/87/EB

[COM(2021)0567 - C9-0323/2021 - 2021/0204(COD)]

Aplinkos, visuomenės sveikatos ir maisto saugos komitetas

(Diskusijos: 07/06/2022, balsavimas: 08/06/2022)

34 «««I - Transportas: Reglamento (EEB) Nr. 1108/70 ir Komisijos reglamento (EB) Nr. 851/2006
panaikinimas

Pranešimas: Roman Haider (A9-0286/2022)

Pranešimas dėl pasiūlymo dėl Europos Parlamento ir Tarybos reglamento, kuriuo panaikinamas Tarybos
reglamentas (EEB) Nr. 1108/70, įvedantis geležinkelių, kelių ir vidaus vandens kelių transporto
infrastruktūros išlaidų apskaitos sistemą, ir Komisijos reglamentas (EB) Nr. 851/2006, nustatantis įvairių
sąskaitų formų pozicijų, nurodytų Tarybos reglamento (EEB) Nr. 1108/70 I priede, turinį

[COM(2022)0381 - C9-0294/2022 - 2022/0232(COD)]

Transporto ir turizmo komitetas

54 «««I - Civilinė aviacija: Tarybos direktyvos 89/629/EEB panaikinimas

Pranešimas: Karima Delli (A9-0287/2022)

Pranešimas dėl pasiūlymo dėl Europos Parlamento ir Tarybos sprendimo, kuriuo panaikinama Tarybos
direktyva 89/629/EEB

[COM(2022)0465 - C9-0310/2022 - 2022/0282(COD)]

Transporto ir turizmo komitetas

59 « - Administracinis bendradarbiavimas akcizų srityje

Pranešimas: Irene Tinagli (A9-0276/2022)

Pranešimas dėl pasiūlymo Tarybos reglamento, kuriuo iš dalies keičiamos Reglamento (ES) Nr. 389/2012
nuostatos dėl keitimosi elektroniniuose registruose turima informacija apie ekonominės veiklos vykdytojus,
kurie komerciniais tikslais gabena akcizais apmokestinamas prekes iš vienų valstybių narių į kitas

[COM(2022)0539 - C9-0367/2022 - 2022/0331(CNS)]

Ekonomikos ir pinigų politikos komitetas

72 « - SESV 93, 107 ir 108 straipsnių taikymas tam tikrų kategorijų valstybės pagalbai geležinkelių, vidaus
vandenų ir daugiarūšio transporto sektoriuose

Pranešimas: Eva Maria Poptcheva (A9-0285/2022)

Pranešimas dėl pasiūlymo dėl Tarybos reglamento dėl Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 93, 107 ir
108 straipsnių taikymo tam tikrų kategorijų valstybės pagalbai geležinkelių, vidaus vandenų ir daugiarūšio
transporto sektoriuose

[COM(2022)0327 - C9-0290/2022 - 2022/0209(NLE)]

Ekonomikos ir pinigų politikos komitetas

67 À - Prieštaravimas pagal Darbo tvarkos taisyklių 112 straipsnio 2 ir 3 dalis: genetiškai modifikuotos sojos
A5547–127 (ACS-GMØØ6–4)

B9-0548/2022

[2022/2930(RSP)]

68 À - Prieštaravimas pagal Darbo tvarkos taisyklių 112 straipsnio 2 ir 3 dalis: biocidinių produktų grupė
„CMIT/MIT TIRPIKLIO PAGRINDU“

B9-0549/2022

[2022/2929(RSP)]



 

13.00 - 15.00     Diskusijos (po balsavimo)

 

15.00 - 23.00     

3 32022 m. gruodžio 13 d., antradienis

739.999/OJ 739.999/OJ

26 À - Siekiant lygių teisių neįgaliesiems

Pranešimas: Anne-Sophie Pelletier (A9-0284/2022)

[2022/2026(INI)]

Piliečių laisvių, teisingumo ir vidaus reikalų komitetas

21 À - Ilgalaikė ES kaimo vietovių vizija

Pranešimas: Isabel Carvalhais (A9-0269/2022)

[2021/2254(INI)]

Žemės ūkio ir kaimo plėtros komitetas

62 - Veiksmų planas, skirtas tolimojo susisiekimo ir tarpvalstybinėms keleivių vežimo geležinkeliais
paslaugoms skatinti

Pranešimas: Annalisa Tardino (A9-0242/2022)

[2022/2022(INI)]

Transporto ir turizmo komitetas

16 - Skaitmeninė atskirtis: dėl skaitmenizacijos atsiradę socialiniai skirtumai

Pasiūlymas dėl rezoliucijos

B9-0550/2022

[2022/2810(RSP)]

Darbo tvarkos taisyklių 227 straipsnis

12 À • Naujosios Europos kultūros darbotvarkės ir ES tarptautinių kultūrinių ryšių
strategijos įgyvendinimas

Pranešimas: Salima Yenbou (A9-0279/2022)

Pranešimas dėl Naujosios Europos kultūros darbotvarkės ir ES tarptautinių kultūrinių
ryšių strategijos įgyvendinimo

[2022/2047(INI)]

Kultūros ir švietimo komitetas

77 • Būtinybė numatyti specialų biudžetą, kad Vaiko garantijų sistema taptų realybe:
neatidėliotinas klausimas esant energetikos ir maisto krizei

Tarybos ir Komisijos pareiškimai

[2022/2996(RSP)]

37 • Klausimų Komisijai valanda: Strateginės infrastruktūros apsauga nuo Kinijos įtakos

91 À • Įtarimai dėl Kataro vykdytos korupcijos ir didesnio skaidrumo ir atskaitomybės
poreikis ES institucijose

Komisijos pareiškimas

[2022/3012(RSP)]

Bus balsuojama ketvirtadienį



4 42022 m. gruodžio 13 d., antradienis

739.999/OJ 739.999/OJ

90 • Neseniai priimtas TVR tarybos sprendimas dėl prisijungimo prie Šengeno erdvės

Tarybos ir Komisijos pareiškimai

[2022/3011(RSP)]

63 À • Dviejų valstybių sambūviu pagrįsto sprendimo perspektyvos Izraeliui ir Palestinai

Komisijos pareiškimas

[2022/2949(RSP)]

66 • Turkijos antskrydžiai Sirijos šiaurėje ir Irako Kurdistano regione

Komisijos pareiškimas

[2022/2968(RSP)]

18 À • Metinis ES ir Gruzijos asociacijos susitarimo įgyvendinimo pranešimas

Pranešimas: Sven Mikser (A9-0274/2022)

Pranešimas dėl metinio ES ir Gruzijos asociacijos susitarimo įgyvendinimo

[2021/2236(INI)]

Užsienio reikalų komitetas

80 À • Ryšiai su AEAN prieš 2022 m. gruodžio mėn. ES ir ASEAN aukščiausio lygio
susitikimą

Komisijos pareiškimas

[2022/2999(RSP)]

Bus balsuojama kitoje mėnesinėje sesijoje

40 • Paaiškinimai dėl balsavimo


	2022 m. gruodžio 13 d., antradienis
	09.00 - 10.30     Diskusijos
	10.30 - 12.00     
	12.00 - 13.00     BALSAVIMAS
	Balsavimas dėl prašymo pradėti procedūrą skubos tvarka (Darbo tvarkos taisyklių 163 straipsnis)

	13.00 - 15.00     Diskusijos (po balsavimo)
	15.00 - 23.00     


